1

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.05.2022                                                                                                                                  № 98
О внесении изменений в распоряжение Администрации ЯМР от 12.02.2018 № 20

«Об утверждении положения
о пропускном режиме в здании Администрации Ярославского муниципального района»
Во исполнение постановления Правительства РФ от 25 марта 2015 г.
№ 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Ярославского муниципального района от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении положения
о пропускном режиме в здании Администрации Ярославского муниципального района», дополнив Положение о пропускном режиме
в здании Администрации Ярославского муниципального района
пунктом 3.9. следующего содержания:
«3.9. «Периодическая проверка (обход и осмотр) здания Администрации ЯМР в рабочие дни с 8.30 до 17.30 и накануне нерабочих праздничных и выходных дней с 8.30 до 16.30 осуществляется сотрудниками МКУ ЯМР «Транспортно-хозяйственное управление», а в выходные и праздничные дни
- сотрудниками охраны».
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников
Первый заместитель Главы

Администрации ЯМР

___________________ А.Н. Кошлаков

«____»_____________ 2022 г.

Заместитель Главы
Администрации ЯМР по
внутренней политике

___________________А.А. Сучков
«____»_____________ 2022 г.

Начальник управления правового обеспечения

и муниципального заказа Администрации ЯМР

____________________ О.Ю. Килипченко
«____»______________ 2022 г.
Электронная копия сдана:

С.В. Молканов

   25-19-13
Разослать:

в дело                                - 2

управление делами         - 1

ООО ЧОО «Сокол-2»     - 1

МКУ ЯМР ТХУ              - 1

Молканов С.В.                 - 1
Итого                                - 6
[image: image1]